UBND HUYỆN TAM NÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

–––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Số:       /QĐ-PGDĐT Tam Nông, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

Trường Mầm non Phú Thọ, nhiệm kỳ 2021 - 2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TAM NÔNG

 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1530/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2023

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông về việc ủy quyền cho Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn thuộc trách

nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

Xét đề nghị của Trường Mầm non Phú Thọ tại Công văn số 267/MNPT

ngày 12 tháng 9 năm 2024 về việc đề nghị bổ sung, kiện toàn hội đồng trường

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Tổ Hành chính - Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường Trường Mầm non Phú Thọ

nhiệm kỳ 2021 - 2026, gồm các ông, bà như sau:

1. Bà Trần Thị Thúy Kiều - Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ;

2. Chủ tịch Công đoàn;

3. Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

4. Tổ trưởng Tổ chuyên môn khối lá;

5. Tổ trưởng Tổ chuyên môn khối chồi;

6. Tổ trưởng Tổ chuyên môn khối nhà trẻ, mầm;

7. Tổ trưởng Tổ văn phòng;

8. Công chức Văn hoá xã hội xã Phú Thọ;

9. Ban đại diện cha mẹ trẻ em.

Điều 2. Hội đồng trường Trường Mầm non Phú Thọ có trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động theo quy định tại Điều lệ Trường mầm

non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Các tổ Hành chính - Tổ chức, Kế hoạch - Tài chính, Chuyên môn

- Nghiệp vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng Trường Mầm non Phú

Thọ và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 4;

- UBND huyện (thay b/c);

- Phòng Nội vụ (biết);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- UBND xã Phú Thọ;

- Trường Mầm non Phú Thọ;

- Lưu: VTPhất.

Lê Thanh Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T12:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Long<ltlong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T21:30:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T21:30:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T21:31:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!